МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 марта 2020 года № 50

пгт. Ноглики

Об утверждении документации по планировке территории

В  соответствии  со  ст.  45  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  на  основании  заявления  ПАО  «МТС»  от  25.11.2019  №  б/н,
заключения общественных обсуждений от 13.03.2020 № 14/2020, ст. 28 Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  документацию  по  планировке  территории  с  проектом
межевания  территории  для  размещения  линейного  объекта  «Волоконно-
оптическая  линия  связи  (ВОЛС)  на  участке  «Ноглики-Оха»,  разработанную
индивидуальным предпринимателем Ткаченко Елена Викторовна.

2. Отделу строительства и архитектуры администрации муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  (Н.Ю.Павлычева)  обеспечить
размещение  документации,  указанной  в  п.  1  настоящего  постановления,  в
информационной  системе  обеспечения  градостроительной  деятельности
муниципального образования «Городской округ Ногликский».

3.  Системному  администратору  информационно-коммуникационных
систем Шитикову А.Г. опубликовать настоящее постановление на официальном
сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский».

4.  Организационно-контрольному  отделу  направить  настоящее
постановление для опубликования в газету «Знамя труда».

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»     С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е